
Moi Drodzy,  

 

witam Was bardzo serdecznie po długich wakacjach, które mam nadzieje, spędziliście                     

szczęśliwie a przede wszystkim zdrowo. 

  

Tym razem, ze względu na mój wiek i pandemię postanowiłam powitać Was z ekranu, ale                             

cały czas jestem w szkole i będę czuwać nad Waszą edukacją i rozwojem. 

 

Witam Was w nowym roku szkolnym, który będzie, jak zwykle w Scherzo, rokiem nowych                           

wyzwań i zdobywania nowych umiejętności.  

 

Witam naszych nowych uczniów oraz tych, którzy kontynuują naukę w naszej szkole. 

 

Witam Was w naszej społeczności Scherzo w której wyznajemy te same wartości  

i kierujemy się wszyscy tymi samymi jasnymi zasadami. Wszyscy pracujemy nad tym,                       

aby nasze zasady wdrażać w codziennym życiu i być coraz lepszym człowiekiem:                       

uczciwym, umiejącym wybaczać i rozumieć drugiego człowieka, umiejącym dzielić się z                     

innymi , pracować wspólnie, słuchać innych, być uprzejmym i kulturalnym. 

Aby być dobrym człowiekiem musimy uczyć się dostrzegać innego człowieka obok nas i                         

być dla niego pomocnym. Musimy też być zaangażowani we wszystko co robimy - w naukę                             

przedmiotów akademickich, w sport, w rozwijanie swoich umiejętności i zdolności                   

artystycznych.  

 

Pamiętajcie! Bądźcie ambitni i pracowici bo tylko dzięki zaangażowaniu i pracy możecie                       

odnieść sukces.  

 

Bez względu na to z jakiego rodzaj edukacji będziecie korzystać czy będzie to edukacja                           

stacjonarna czyli ta w budynku Scherzo czy edukacja on line, aby z niej skorzystać                           

musicie chcieć się uczyć!  

Musicie zainteresować się tematami które proponują Wam nauczyciele być dociekliwi,                   

wytrwali i razem z Waszymi nauczycielami chcieć odkrywać otaczający Was świat.  

 

Bądźcie również roztropni i rozważni. Ten rok, jak wiecie, zaczynamy w trudnej sytuacji                         

- pisałam do Was na ten temat w liście i jestem przekonana że…. damy radę!!!  

 

Damy radę i zapewnimy sobie wzajemnie maksymalny poziom bezpieczeństwa jeśli                   

będziemy szanować siebie, troszczyć się o siebie i współpracować. Tylko nasze wspólne                       

rozsądne działania sprawią, że będziemy mogli cieszyć się z tego że jesteśmy w szkole                           

razem i przebywamy w maksymalnie bezpiecznym otoczeniu. 

 

Powodzenia w nowym roku szkolnym ! Jak zawsze trzymam za Was mocno kciuki! 

 

Ilona Preiss - Borowicz  

 


